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خبر

حوادث جهان

اعدام قاتل 4 زن در ملأعام
حکم قصاص قاتل سه زن و یک کودک در بخش باروق شهرستان میاندوآب در ملأعام اجرا 
شد. ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در این باره گفت: »محکوم‌علیه 
مرتکب چهار فقره قتل عمد زن مسلمان در بخش باروق شهرستان میاندوآب شده بود که 
پس از دستگیری و طی مراحل رسیدگی در دادسرا و دادگاه با حضور متهم، وکیل مدافع وی 
و اولیای دم، دادگاه کیفری یک حکم قصاص نفس وی را صادر کرد و سپس حکم در دیوان 
عالی کشور تأیید شد. با درخواست اولیای دم و نیز مطالبه شهروندان سحرگاه چهارشنبه 
هجدهم تیر حکم قصاص نفس وی در بخش باروق شهرستان میاندوآب در ملأعام اجرا شد.«
بر اساس این گزارش، قاتل که مردی 42 ساله و معتاد به ماده مخدر شیشه بود اردیبهشت 
سال 1401 در اقدامی هولناک چهار نفر را در شهرستان باروق به قتل رساند. وی که با همسرش 
اختلاف داشت وقتی فهمید همسرش به خانه یکی از دوستانش پناه برده وارد خانه دوست 
همسرش شد و زن جوان را به قتل رساند و فرزندش را مجروح کرد. وی پس از این ماجرا 
در اقدامی جنون‌آمیز وارد خانه همسایه آنها شد و زنی میانسال را به همراه دخترش و نوه 11 
ساله خانواده که همگی در خواب بودند به قتل رساند.  پس از این چهار جنایت وی از سوی 

پلیس دستگیر شد و به قتل‌ها تحت‌تأثیر ماده مخدر شیشه اعتراف کرد. 

10 کشته در ریزش پل
فرو ریختن بخشی از یک پل بزرگ روی رودخانه‌ای در ایالت گجرات، دست کم جان 

10 نفر را گرفت. 
به گزارش الجزیره، یک مقام بهداشتی ایالتی گفت صبح چهارشنبه هنگام 

فرو ریختن بخشی از پل »گامبهیرا«، چندین وسیله نقلیه به داخل 
رودخانه »ماهیساگار« سقوط کردند.  این مقام بهداشتی 

افزود که پل مزبور در منطقه »وادودارا« در سال ۱۹۸۵ 
شد.  ساخته 

 10 گزارش‌ها حاکی است تاکنون 
جسد پیدا شده و پنج نفر دیگر 

در این حادثه زخمی 
شده‌اند. 

مرگ دو خلبان در برخورد هواپیماها
خلبانان دو هواپیمای تک موتوره پس از برخورد هواپیماهای کوچک‌شان در آسمان در 
جنوب کانادا جان باختند.  به گزارش رویترز، این برخورد در شهرداری روستایی هانوفر 
واقع در جنوب وینیپگ، مرکز استان مانیتوبا، رخ داده است.  پلیس اعلام کرد که دو 

خلبان این هواپیماها در محل حادثه جان باختند و هیچ مسافری در هواپیما نبود.  
رسانه‌های محلی اعلام کردند لاشه دو هواپیما پیدا شده و این حادثه در حین تمرین 

یک مدرسه آموزشی خلبانی رخ داده است.

به گزارش »ایران«، شهریور سال گذشته رهگذری در 
یکی از خیابان‌های جنوب تهران، متوجه مرد جوانی 
شد که خونین روی زمین افتاده بود. با اعلام موضوع به 
پلیس تحقیقات آغاز و مشخص شد مرد جوان با شلیک 
یک گلوله به سرش کشته شده و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته دو پسرجوان را نشان داد که از خودرویی پیاده 
شده و جسد را از خودرو بیرون آورده و رها کرده‌اند. با 
بررسی شماره پلاک خودروی مورد نظر هویت مالک 
آن به نام حسام به‌دست آمد. از سوی دیگر انگشت 
نگاری از مقتول نیز هویت او را که یک شرور سابقه‌دار 

بود مشخص کرد.
با شناسایی هویت مقتول به نام حمید تیم جنایی به 
دستور بازپرس محسن اختیاری راهی خانه او شدند. در 
تحقیقات از خانواده حمید مشخص شد که پسر جوان 

آخرین بار با شخصی به نام حسام قرار ملاقات داشته 
است.  بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت وارد عمل شده و حسام را بازداشت کردند. 
وی در تحقیقات مدعی شد که قتل را او انجام نداده و 
فقط شاهد ماجرا بوده است. وی گفت: »شب حادثه 
با مقتول و دوست دیگرم بابک داخل ماشین بودیم 
و می‌خواستیم با اسلحه‌ای که داشتیم عکس سلفی 
بندازیم. بابک به من گفت از شلیک من فیلم بگیر تا در 
فضای مجازی منتشر کنم و همه مهارت مرا در تیراندازی 
ببینند می‌خواست طوری شلیک کند که از بغل گوش 
حمید رد شود. بابک روی صندلی کنار من نشسته بود و 
حمید روی صندلی عقب وقتی بابک اسلحه را به سمتش 
گرفت تا شلیک کند من هم شروع به فیلمبرداری کردم 
اما ناگهان تیری شلیک شد و به سر حمید اصابت کرد.«

گروه حوادث/ پسر افغانستانی که به 
اتهام قتل عمد نگهبان ساختمان 
نیمه‌ساز در دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه شده بود از سوی 
قضات به زندان، پرداخت دیه و 

اخراج از خاک ایران محکوم شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، اسفند 
سال 1400 گزارش مرگ مشکوک 
مرد 60 ساله‌ای به نام نعیم به پلیس 
اعلام شد. پس از آن مأموران به محل 
جنایت که ساختمانی نیمه‌ساز در 
بلوار فرهنگ بود، رفتند. بررسی‌های 
اولیه نشان داد نعیم با ضربات متعدد 
جسم سخت به قتل رسیده است.

خواهرزاده مقتول که گزارش ماجرا 
را به پلیس داده بود در تشریح ماجرا 
گفت: »من هر روز صبح قبل از رفتن 
به محل کارم به دایی‌ام سر می‌زدم. 
از وقتی از افغانستان به ایران آمدم 
او برای پیدا کردن کار و خانه خیلی به 
من کمک کرده بود. امروز وقتی به 

سراغش آمدم دیدم در را باز نمی‌کند 
وقتی وارد اتاقک نگهبانی شدم دیدم 
فوت کرده و از سرش خون زیادی 

رفته است.«
با این گزارش، مأموران تحقیقات 
خود را برای شناسایی عامل قتل 
آغاز کردند و پس از تحقیقات میدانی 
به سراغ دوربین‌های محل جنایت 
رفتند و مشخص شد آخرین‌بار پسر 
جوانی به نام کریم به اتاقک نگهبانی 

رفته است.

 دستگیری متهم در یزد
بررسی مأموران نشان می‌داد که 
کریم 21 ساله غیرقانونی از افغانستان 
وارد ایران شده بود و در نزدیکی 
ساختمان نیمه‌کاره زندگی می‌کرد 
اما وقتی مأموران به سراغ او رفتند 
متوجه شدند که فرار کرده و به یزد 

رفته است. 
بنابراین متهم در یزد دستگیر و به 

تهران منتقل شد. وی پس از انتقال 
به پلیس آگاهی اتهام قتل عمد را 
پذیرفت اما مدعی شد نعیم قصد 
تعرض به او را داشته و به همین علت 

ناچار به قتل شده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم 

درخواست قصاص کردند.
سپس کریم به جایگاه رفت و در دفاع 
از خودش گفت: »من با نعیم آشنا 
بودم و گاهی به او سر می‌زدم. شب 
حادثه با من تماس گرفت و از من 
خواست به اتاقک او بروم من هم 
پذیرفتم اما وقتی به آنجا رفتم نعیم 
مست بود. به محض اینکه وارد اتاقک 
نگهبانی شدم به من حمله کرد و قصد 
آزار مرا داشت. مقاومت کردم اما وقتی 

دیدم دست بردار نیست به ناچار با 
قلیانی که وسط اتاقک بود چند ضربه 
به سر و صورتش کوبیدم که روی زمین 
افتاد و دیدم نفس نمی‌کشد. همان 
موقع از ترسم فرار کردم و وسایلم را 

برداشتم و به یزد رفتم.«
پس از این ادعا، قضات برای صحت 
اظهارات متهم از پزشکی قانونی 
خواستند تا نتایج میزان مصرف 
الکل در بدن مقتول را اعلام کند و این 
سازمان هم بعد از انجام آزمایش‌های 
لازم اعام کرد که نعیم پیش از مرگ 
مقدار زیادی الکل مصرف کرده بود.
همین گزارش و تحقیقات میدانی 
مأموران سندی شد تا قضات ادعای 
متهم را بپذیرند و وی را از اتهام قتل 

عمد تبرئه کنند.
به این ترتیب قضات پس از شور 
متهم را به 7 سال حبس، پرداخت 
دیه و اخراج از خاک ایران محکوم 

کردند.

گروه حوادث/  زن سارق که در پوشش مسافرکشی 
جواهرات مسافرش را سرقت کرده بود، دستگیر شد. 
سرهنگ سید امین موسوی‌پور؛ سرکلانتردهم پلیس 
پیشگیری پایتخت گفت: »با مراجعه یکی از شهروندان 
به کلانتری مصطفی خمینی و اعام گزارش سرقت 
جواهراتش توسط یک زن مسافربرنما، دستگیری 
متهم در دستور کار تیم عملیات این کلانتری قرار گرفت 
و مأموران پلیس ساعاتی پس از وقوع سرقت موفق به 
شناسایی هویت و مخفیگاه این متهم شدند و با کسب 
مجوز از مقامات قضایی به آنجا مراجعه و در یک عملیات 
غافلگیرانه زن سارق را دستگیر کردند. در بازرسی‌های 
اولیه از مخفیگاه وی طلا و جواهرات مسروقه کشف و 

به‌همراه متهم به کلانتری منتقل شد.«
زن سارق در بازجویی‌ها گفت: »پس از اینکه مسافر خانم 
سوار خودرو شد طلا و جواهراتش توجهم را جلب کرد. 
بین راه با تهدید چاقو طا و جواهراتش را سرقت و او را 

پیاده کردم.«
بررسی‌های بیشتر نشان داد سارق دارای سوابق کیفری 
و سرقت است که همراه پرونده، تحویل مقامات 

قضایی شد.

  افقی:
‏1 - نورانی و مشعشع - یکی از ابزارهای 

تحقیق و پژوهش در رشته های علوم 
انسانی

2 - زن نیکوکار فرعون - طرح سازمانی - ستمدیده
3 - یکرو - ته‌نشین مواد - نوار و تار

4 - حرف عصایی - لبه شمشیر - شرفیاب‌ شدن - حسرت
5 - شبکه اینترنتی - گیاهی خوشبو و همیشه‌سبز که به 

عنوان عطر غذا از آن استفاده می‌شود - تکه‌چسبانی
6 - همگرایی، هم‌زمانی - پشتیبان - بخیل

7 - سازمان عهد پهلوی - رفقا - سروده
8 - وخامت امر - فلات آسیایی - برادر

9 - تن‌پوش گوسفند - مجبور به کاری - تصرف کننده
10 - باران کم - جوش فلزی - بزرگ‌ترین کاخ‌ سلطنتی 

جهان
11 - سرچشمه - گلزن تیم ملی - عدد ورزشی

12 - آسمان به عربی - دنباله‌رو عروس - نت یکی به 
آخر - صدای گربه

13 - پریشان‌پنداری- ماه نو - مأمور و کلانتر
14 - بهانه - مأمور اجرای قانون - نوعی ارز دیجیتال

15 - فن شکل دادن فلزات و آلیاژها از طریق ذوب - 
پوششی برای چرخ

 
  عمودی:

1 - اثر نقاش! - ابرستاره
2 - غله آردکُن - دستگاه تنفسی جانوران آبزی - لوله 

بسیار نازک
3 - پارچه نخی نازک - همزاد - خوشگل

4 - خلاف »امر« - خواربارفروش - حرف نفی ابد - بی‌رنگ 
و جلا

5 - دریافتن - فیلمی از شراره سروش )روی پرده سینما( 
- روستا

6 - فلس ماهی - کلمه شرط - ترمینال
7 - صد متر مربع - قطعه ‌شعر مشهوری از سعدی - 

درختچه‌ای زینتی
8 - چلچله - لکن - ساکنان

9 - دستکاری روی عکس - قبل دیروز - نوعی شلوار
10 - رانده شده از مقامی - یار »اسطرلاب« - سقف دهان

11 - بوئیدن - یار بهمان! - برس دندان
12 - نگاه مهرآمیز - نفس دردمند - با پالایش این گاز اتیلن 

بدست می‌آید - ابزار ورزش باستانی
13 - فلز همجوش - متعلق به خود فرد - نزدیک‌بین

14 - تأسیس کننده - قوه فهم - بی‌حرکت
15 - کسی که در هر کار و  هنری دست دارد - جمع ورق

 
  افقی:

‏1 - تقسیم فیلمنامه بر اساس فصل‌ها 
و نماها - فیلم مهدی کرم‌پور

2 - ماه سریانی - بانوی فرنگی - جمع زاویه
3 - شهر »آلمان« - عزا - نوعی صندوق

4 - از افعال ربطی - دهی در »امارات« - قانون مغولی - 
مدرسه خردسالان

5 - راندن مزاحم - برنج ایرانی - این گاز توسط مایکل 
فارادی از طریق الکترولیز پتاسیم استات به‌دست آمد

6 - عبادت - برملا کردن راز - قرمز کم‌رنگ
7 -  عافیت و تندرستی - سرمربی سابق موناکو - از 

میوه‌ها

8 - هویدا - فعالیت هایی که واحدهای اقامتی برای 
تأمین نیازهای مشتریان انجام می دهند - سلاح پرتابی

9 - لباس رزم - حسگر - خبرگزاری کشورمان
10 - خطاب نزدیک - زمین غیر قابل کشت - شاعر زن

11 - اسم دخترانه - در این مکان - درخت بی‌میوه
12 - مرد برفی - ورزش خشن - پسوند شباهت - دوره 

تحصیلی
13 - لوح فشرده - رزمگاه بوکس - بارز

14 - کارآموز - کمیابی - سرده‌ای از درختان همیشه‌سبز
15 - کنایه از شخص گناهکار - فیلم‌ مهرشاد کارخانی

 
  عمودی:

1 - نوشاد - محله‌ای در اصفهان
2 - باجه - واحد پول »گرجستان« - مارکی بر نیسان

3 - باربر شهری - جزء، بخش - قاعده

ع تلفن  4 - دشمن دیو! - تنگه‌ای در جنوب ایران - مختر
- کشور دو تکه

5 - میل - افسانه‌سرا - گرداگرد لب
6 - از مواد آرایش ‌مو - انگشتان گره کرده - سرودگوی

7 - نشانه فعلی جمع - نام قدیم بابلسر - بصیر
8 - فراق - یک برند جهانی بین شوینده‌هاست - زمان 

بعد از حال
9 - پیام‌رسان ایرانی - هرج و مرج - لهیب آتش

10 - سفر کردن - مردم - تاختن
11 - خار سر دیوار - سرخ تیره - شگفت‌زدگی

12 - لئیم - دو تا الف - داستان بلند »کریستوفر فرانک« - 
خودروی ایرانی

13 - گلی خوشبو- از مواد دفعی‌بدن - کدر و تار
14 - پاپوش سنتی - نام پسرانه - نام دیگری برای آقایان

15 - رمان عاشقانه »اینیاتسیو سیلونه« - طلوع کردن
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

هندوستان

کانادا

اتهام قتل عمد
با اعترافات پسر جوان، تحقیقات برای دستگیری 
بابک ادامه یافت اما وی از تهران خارج شده و با 
رفتن به یکی از شهرستان‌های شمالی کشور قصد 
خروج غیرقانونی از کشور را داشت که با اقدام 
بموقع کارآگاهان جنایی قبل از آنکه متهم موفق به 
خروج از کشور شود در خانه‌ای ویلایی در نزدیکی 

مرز بازداشت شد.
متهم گرچه مدعی بود که عمدی به دوستش شلیک 
نکرده است اما بازپرس پرونده طبق ماده 290 قانون 
مجازات اسامی و از آنجایی که اسلحه نوعاً کشنده 
است و سلاح آماده شلیک نیز به سمت مقتول گرفته 
شده بود، متهم را به اتهام قتل عمد بازداشت کرد و 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست بزودی در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

گفت‌و‌گو با متهم
چرا به دوستت شلیک کردی؟ آن شب من و حسام و 
حمید  یک گروه بودیم و می‌خواستیم ثابت کنیم که 
خفن‌ترین و قدرتمندترین گروه محله هستیم با چند 
نفر   کری خوانی داشتیم و قرار دعوا گذاشته بودیم با 
خودمان کلت کمری و چاقو و قمه هم برده بودیم. 

از آنجایی که ما زودتر به محل رسیده بودیم شروع 
کردیم به گرفتن عکس‌های سلفی با اسلحه و قمه 
و چاقو تا بعد در فضای مجازی منتشر کنیم.   قرار بر 
این بود که حسام فیلم بگیرد و من اسلحه را به سمت 
حمید گرفته و یک تیر از کنار گوش حمید رد کنم. 
حرکتی نمایشی برای استوری در صفحه اینستاگرام 

اما منجر به قتل ناخواسته دوستم شد.
چرا او را به بیمارستان نبردید؟ می خواستیم ببریم 
اما در بین راه متوجه شدیم که او نفس نمی‌کشد. 
ترسیده بودیم حسام خودرو را متوقف کرد و باهم 
جسد را از خودرو بیرون آورده و در کنار خیابان رها 

کردیم.
چه شد که به جای تسلیم فرار کردی؟  ترسیده 
بودم. یک خانه ویلایی در شمال کشور اجاره و با 
یک قاچاق بر انسان هماهنگ کردم و دو هزار دلار 
هم به او پول دادم. اما از شانسم قاچاق بر پولم را 
خورد و دیگر جواب تلفن‌هایم را نداد. من که دستم 
به جایی بند نبود و نمی‌توانستم شکایت کنم، 
به‌دنبال قاچاق بر دیگری بودم که بعد از حدود 
دو ماه توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بازداشت شدم.
سابقه داری؟ سابقه شرارت و حمل سلاح داشتم.

رفیق کشی با شلیک نمایشی برای قدرتنمایی
وه حوادث: مرضیه همایونی/   گر
شلیک نمایشی پسر جوان برای 
سلفی گرفتن با دوستانش و 
انتشار در فضای مجازی به قیمت 

جان دوستش تمام شد.

از   ایران  مجازات قتل نگهبان ساختمانی  سرقت طلاهای مسافرحبس  و   اخراج   
از سوی خانم راننده


